
  

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 
  

 
  

 
  

  

 

 

 



PAŃSTWOWA SZKOŁA MUZYCZNA I STOPNIA IM. TADEUSZA SZELIGOWSKIEGO JEST BEZPŁATNĄ SZKOŁĄ (NIE MA OPŁATY TYPU CZESNE) O PROFILU WYŁĄCZNIE MUZYCZNYM, W KTÓREJ 

PROWADZONE SĄ ZAJĘCIA INDYWIDUALNE W ZAKRESIE NAUKI GRY NA RÓŻNYCH INSTRUMENTACH MUZYCZNYCH, TAKICH JAK: AKORDEON, ALTÓWKA, FAGOT, FLET, FORTEPIAN, GITARA, 

HARFA, KONTRABAS, KLARNET, OBÓJ, PERKUSJA, PUZON, SAKSOFON, SKRZYPCE, TRĄBKA, WALTORNIA, WIOLONCZELA ORAZ ZAJĘCIA ZESPOŁOWE: PODSTAWY RYTMIKI, KSZTAŁCENIE SŁUCHU, 

WIEDZA O MUZYCE, CHÓR, ORKIESTRA. LEKCJE DYDAKTYCZNE ODBYWAJĄ SIĘ OD PONIEDZIAŁKU DO PIĄTKU W GODZINACH POPOŁUDNIOWYCH ORAZ W SOBOTY W GODZ. 9:00 – 16:00 W 

DWÓCH MIEJSCACH W SZCZECINIE: 

AL. WOJSKA POLSKIEGO 115 

UL. ZOFII NAŁKOWSKIEJ 33 (OSIEDLE MAJOWE – SZKOŁA PODSTAWOWA NR 37)   



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

   

 

 

 



  

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 
  

 
  

 

 

 
  

 

 

  

 
  

 
  

  

 

  
 



  

 

 

  

 

  

 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

   

 

 

 

 

  

 

   

   

 

  

   

  

  

   

   

   

 

 



  

 

 
  

 
  

 
  

 

 
  

 

 

  

   

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

   

   

   

 

    

 

 

 

  

 

    

 

 

 

   

  



BADANIE UZDOLNIEŃ MUZYCZNYCH 

DLA KANDYDATÓW DO SZKOŁY MUZYCZNEJ I STOPNIA PRZEPROWADZA SIĘ BADANIE PRZYDATNOŚCI DO NAUKI W SZKOLE MUZYCZNEJ. 

BADANIE PRZYDATNOŚCI W SZKOLE MUZYCZNEJ I STOPNIA POLEGA NA SPRAWDZENIU UZDOLNIEŃ MUZYCZNYCH I PREDYSPOZYCJI DO NAUKI GRY NA OKREŚLONYM INSTRUMENCIE  ORAZ NA INDYWIDUALNYM SPRAWDZENIU ZDOLNOŚCI 

MUZYCZNYCH U KAŻDEGO KANDYDATA PRZEZ KOMISJĘ ZŁOŻONĄ Z NAUCZYCIELI PSM I STOPNIA W SZCZECINIE ORAZ PO DOKONANIU OCENY WG PUNKTACJI OD 1 DO 25. BADANIE PRZYDATNOŚCI PRZEBIEGA JEDNOETAPOWO. PODCZAS 

SPOTKANIA KANDYDATA (BEZ OBECNOŚCI RODZICA / OPIEKUNA PRAWNEGO) Z KOMISJĄ ZŁOŻONĄ Z NAUCZYCIELI PSM I ST. W SZCZECINIE SPRAWDZANE SĄ:   

> UMIEJĘTNOŚĆ ŚPIEWANIA – KANDYDAT POWINIEN ZAŚPIEWAĆ DOWOLNĄ PIOSENKĘ, 

> SŁUCH MUZYCZNY – KANDYDAT MUSI POWTÓRZYĆ GŁOSEM DŹWIĘK, KILKA DŹWIĘKÓW I KRÓTKI MOTYW MELODYCZNY ZAŚPIEWANY LUB ZAGRANY PRZEZ NAUCZYCIELA. 

> PONADTO KANDYDAT MUSI WSKAZAĆ RÓŻNICE POMIĘDZY DWOMA WSPÓŁBRZMIENIAMI LUB DWOMA KRÓTKIMI MELODIAMI ZAGRANYMI PRZEZ NAUCZYCIELA, 

> PAMIĘĆ MUZYCZNA - WSKAZANIE RÓŻNIC W PREZENTOWANYCH MELODIACH LUB POWTÓRZENIE GŁOSEM FRAGMENTÓW MELODII, 

> POCZUCIE RYTMU - WYKLASKANIE TEMATU RYTMICZNEGO ZAPREZENTOWANEGO PRZEZ NAUCZYCIELA, 

> PREDYSPOZYCJE FIZYCZNO–MANUALNE POD KĄTEM GRY NA KONKRETNYM, WYBRANYM PRZEZ KANDYDATA INSTRUMENCIE. 

OSTATECZNĄ OCENĘ BADANIA PRZYDATNOŚCI STANOWI ŚREDNIA PUNKTÓW OCEN SKŁADOWYCH W SKALI OD 1 - 25 PKT. Z TESTU PRAKTYCZNEGO OBEJMUJĄCEGO:  

UMIEJĘTNOŚĆ ŚPIEWANIA (1-25 PKT.), 

SŁUCH MUZYCZNY MELODYCZNY (1-25 PKT.),  

PAMIĘĆ MUZYCZNĄ (1-25 PKT.),  

POCZUCIE RYTMU (1-25 PKT.).  

OCENY SKŁADOWE POSZCZEGÓLNYCH ZADAŃ TESTU PRAKTYCZNEGO SĄ ŚREDNIĄ WSZYSTKICH OCEN CZĄSTKOWYCH POSZCZEGÓLNYCH CZŁONKÓW KOMISJI. OCENA WARUNKÓW PSYCHOFIZYCZNYCH I PREDYSPOZYCJI DO NAUKI NA 

OKREŚLONYM INSTRUMENCIE MA CHARAKTER OPISOWY. WARUNKIEM ZAKWALIFIKOWANIA KANDYDATA DO NAUKI W PSM I STOPNIA W SZCZECINIE JEST UZYSKANIE MINIMUM 18 PKT JAKO OCENY OSTATECZNEJ Z TESTU PRAKTYCZNEGO  

ORAZ POZYTYWNEJ OCENY PREDYSPOZYCJI DO NAUKI GRY NA WYBRANYM INSTRUMENCIE. 

 

 

   

     

 

 

 

   



DOKUMENTY DO PAŃSTWOWEJ SZKOŁY MUZYCZNEJ I STOPNIA W SZCZECINIE NALEŻY DOSTARCZYĆ OD DNIA 1 MARCA 2024 ROKU                            

DO DNIA 18 KWIETNIA 2024 ROKU 

  

DOKUMENTY MOŻNA ZŁOŻYĆ OSOBIŚCIE W GODZINACH PRACY SEKRETARIATU. MIEJSCE SKŁADANIA DOKUMENTÓW JEST JEDNO, 

ZARÓWNO DLA KANDYDATÓW NA LEWOBRZEŻE JAK I NAPRAWOBRZEŻE. JEST TO BUDYNEK PRZY AL. WOJSKA POLSKIEGO 115        

W SZCZECINIE. 

 DOKUMENTY MOŻNA RÓWNIEŻ PRZESŁAĆ POCZTĄ TRADYCYJNĄ LISTEM POLECONYMNA ADRES AL. WOJSKA POLSKIEGO 115;        

70- 483 SZCZECIN  

                                                                                       

W PRZYPADKU PRZESŁANIA KOPII DOKUMENTÓW W WERSJI ELEKTRONICZNEJ, ORYGINAŁ ZAŚWIADCZENIA LEKARSKIEGO O 

BRAKU PRZECIWWSKAZAŃ ZDROWOTNYCH DO PODJĘCIA NAUKI W SZKOLE MUZYCZNEJ ORAZ ZDJĘCIE LEGITYMACYJNE NALEŻY 

PRZEDŁOŻYĆ W SZKOLE NAJPÓŹNIEJ W DNIU BADANIA PRZYDATNOŚCI. 

 

TERMIN BADANIA PRZYDATNOŚCI DO NAUKI W SZKOLE MUZYCZNEJ (W PSM I STOPNIA W SZCZECINIE) ZOSTANIE WSKAZANY 

PRZEZ PRACOWNIKA SEKRETARIATU W MOMENCIE ZŁOŻENIA DOKUMENTÓW PRZEZ RODZICA/OPIEKUNA PRAWNEGO LUB 

SAMEGO KANDYDATA.  

 

BADANIA PRZYDATNOŚCI KANDYDATÓW BĘDĄ ODBYWAŁY SIĘ W DNI POWSZEDNIE W GODZINACH OD 9:00 DO 15:00 W 

ZALEŻNOŚCI OD ILOŚCI KANDYDATÓW.  

JAKO PIERWSZA ZOSTANIE OGŁOSZONA LISTA KANDYDATÓW ZAKWALIFIKOWANYCH I NIEZAKWALIFIKOWANYCH DO PSM I ST.   

W SZCZECINIE. ZAKWALIFIKOWANIE SIĘ KANDYDATA DO NAUKI W PSM I ST. NIE JEST JEDNOZNACZNE Z PRZYJĘCIEM KANDYDATA 

DO PSM I ST. W SZCZECINIE. 

 

LISTA KANDYDATÓW PRZYJĘTYCH I NIEPRZYJĘTYCH DO PSM I ST. W SZCZECINIE ZOSTANIE OGŁOSZONA W CZERWCU 2024 ROKU. 

SKŁADANIE 

DOKUMENTÓW 

WAŻNE TERMINY 



 

 

  

 

  

 

 
  

 

 

 
  

 

 

 


